MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL Nº 84, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022EDITAL Nº 84, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022

Torna público o resultado dos recursos referentes à etapa de
classificação geralprovisória do Processo Sele vo de Refugiados e
Portadores de Visto Humanitário, para ingresso na Universidade
Federal da Integração La no-Americana - UNILA, no ano le vo de
2023.

O PRÓ-REITOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAISO PRÓ-REITOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, nomeado(a) pela Portaria nº 365/2019/GR, publicada no boletim de serviço nº 455, de
26 de junho de 2019, a partir de competência delegada pela Portaria nº 287/2020/GR, e considerando:

O Edital nº 53/2022/PROINT;

O Edital nº 78/2022/PROINT;

O Edital n° 82/2022/PROINT;

O Edital n° 83/2022/PROINT;

O processo associado nº º 23422.016367/2022-50.

RESOLVE tornar público o resultado dos recursos referentes à etapa de classificação geral provisória do Processo Seletivo de Refugiados e Portadores de
Visto Humanitário(PSRH), para o ano letivo de 2023.

1. DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO RESULTADORESULTADO

6334169 Indeferido, com base no item 1.2, a e b.

RODRIGO LUIZ MEDEIROS DA SILVA

Edital nº 84/2022/Proint, com publicação no Boletim de Serviço nº 220, de 06 de Dezembro de 2022.